
     РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

   Министерство на здравеопазването 

   Министър на здравеопазването 

  

 

З А П О В Е Д 

18.5.2021 г .

X РД-01-356/18.05.2021 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Ivo Cvetanov Manchev
 

 

за изменение на Заповед № РД-01-350 от 17.05.2021 г. 

 

На основание чл. 59, ал. 1, т. 4 и ал. 2 от Закона за здравето и чл. 5 от Наредба № 15 от 

2005 г. за имунизациите в Република България и във връзка с изпълнението на Националния 

план за ваксиниране срещу COVID-19 в Република България, приет с Решение № 896 на 

Министерския съвет от 2020 г., изменен и допълнен с Решение № 91 на Министерския съвет 

от 2021 г., Решение № 144 на Министерския съвет от 2021 г. и Решение № 145 на 

Министерския съвет от 2021 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. В Заповед № РД-01-350 от 17.05.2021 г., т. 7 се изменя така: 

 „7. От понеделник до четвъртък на всяка седмица общопрактикуващите лекари и 

временните имунизационни пунктове ваксинират приоритетно лицата на възраст над 60 

години и лицата с хронични заболявания, като исхемична болест на сърцето, хронична 

бъбречна недостатъчност, захарен диабет, мозъчно-съдова болест, хронични белодробни 

заболявания, онкологични заболявания или други заболявания по преценка на лекаря. Петък, 

събота и неделя на всяка седмица се ваксинират всички желаещи лица.“  

2. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Александър Златанов, 

заместник-министър на здравеопазването. 

   

 

 

 

 

 

Д-Р СТОЙЧО КАЦАРОВ 

Министър на здравеопазването 

18.5.2021 г .

X Стойчо Кацаров

Signed by: Sto icho Todorov Katsarov


